
UCHWAŁA NR XLVII/405/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Opatów na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 39a ust. 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz.1082 z późn. zm.)  Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące średnie ceny jednostek paliwa w Gminie Opatów na rok szkolny 2022/2023: 

1) benzyna 95 –  7,42 zł za litr, 

2) olej napędowy –  7,09  zł za litr, 

3) autogaz LPG –  3,53 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opatowie 

 
 

mgr Beata Górecka 

 



 
Uzasadnienie  

do UCHWAŁY NR XLVII/405/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 28 lipca 2022 roku                                                                                                                                                                              
 

  w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Opatów na rok 
szkolny 2022/2023 

 
 
            Zgodnie z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe, 
średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze 
uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.     
             Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Opatów na rok szkolny 
2022/2023 przyjęto średnie ceny paliw: benzyny 95, oleju napędowego i autogazu                  
LPG z okresu od dnia  26.05 do 30  maja  2022 roku  z czterech stacji paliwowych 
zlokalizowanych  w Gminie Opatów i za pomocą średniej arytmetycznej ustalono stawki 
cen jednostkowych.        
             Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia 
średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Opatów na rok szkolny 2022/2023.         

 
 

 
Opracowała: B. Bara 

 
 

 
 
 



 

Gmina Opatów Numer załącznika  
ul. Plac Obrońców Pokoju 34, 27 - 500 Opatów 
Tel. +48 15 8681300 
www.umopatow.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “określenia średniej ceny jednostki paliwa  w Gminie 
Opatów na rok szkolny  2022/2023” została podjęta następującą 
proporcją głosów: za 11, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 2022.07.28 09:37:05 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Za  Przeciw 
1. Jolanta Baran     BRAK 
2. Jacek Cheba        
3. Klaudiusz Kędziora        
4. Magdalena Masternak       
5. Marek Rysiak        
6. Rafał Schab        
7. Wiesław Suska        
8. Małgorzata Szczepańska        
9. Beata Górecka       

10. Stanisław Wysopal        
11. Andrzej Żychowski        

 

Wstrzymało się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

